Ibatiba, 15 de setembro de 2024.

De: Procuradoria
Para: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Referência:
Processo nº 272/2024
Proposição: PROJETO DE LEI DELEGADA n° 1/2024

Autoria: GIOVANNI SANGLARD HERMISDORFF

Ementa: PROJETO DE RESOLUÇÃO 001-2024

Processos Apensados: Nenhum

Processos Anexados: Nenhum

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (ELET - MIG)

Ação realizada: Encaminhar ao Membro do Setor (E)

Descrição:
Em razão da possibilidade aventada de arquivamento, encaminhe os autos para o(s)
autor(es) do presente projeto de Lei para, caso decidam pelo seu arquivamento, requrerem
a retirada de pauta.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Andamento Processual (ELET - MIG)

LEANDRO SANTOS AZEREDO
SERVIDOR

1966505

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380030003800380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380030003800380031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaraibatiba.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 380030003800380031003A005400

Assinado eletronicamente por LEANDRO SANTOS AZEREDO em 15/09/2024 08:59

Checksum: 58CEDE26EA5C6FD1B4F3BDE6EE3C5DFD5C60BE040EC1246D0CF1A6A6E18CB553

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS